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

Réf. 15061-980532. AURILLAC, sur 
632m2 de terrain, maison de plain 
pied comprenant entrée, cuisine, 
séjour avec cheminée, trois chambres, 
salle d’eau, WC séparé, buanderie et 
garage. DPE D - Estimation des couts 
annuels 1320  € et 1810  €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 205	 44

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 296 800 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-961073. AURILLAC, quartier 
gare, maison d’habitation comprenant 
salon/séjour avec insert à bois, W.C, cui-
sine aménagée ouverte sur salle à manger 
donnant sur terrasse, cellier, piscine inté-
rieure Etage 3 chambres, SDB, W.C DPE 
D - Estimation annuelle des couts d’énergie 
2660 et 3360 ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 37

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

JUSSAC� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1415. Maison agréable de Type 5 
avec terrain d’env. 110 m2 habitable. RDC 
: un garage, une pièce d’environ 26 m2 et 
d’une buanderie . Le 1er Etage : une SDD, 
une cuisine, un séjour / salle à manger, un 
wc, 4 chambres

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 68

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

JUSSAC� 179 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1862. Découvrez ce pavillon de 6 
pièces de 110 m2 avec jardin, comprenant : 
Au RDC : une entrée avec placard, 1 pièce 
donnant accès au jardin, 2 chambres, 1 
salle d’eau, 1wc Au 1er : 1 cuisine, 1 salon 
SAM avec cheminée, 2 chambres, 1 SDB, 
1 WC. Un balcon et un jardin (710 m2) 
viennent agrémenter ce bien, un gain d’es-
pace et de confort bienvenu. Deux garages 
sont prévus pour garer les véhicules. Envie 
d’en savoir plus sur cette maison en vente 
? Prenez contact avec notre office notarial.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 50

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LACAPELLE VIESCAMP
299 980 € 

283 000 € + honoraires de négociation : 16 980 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1421. Maison 4 ch avec piscine - 
Idéal. bien située à 4 km d’une des plages 
du Lac de St Etienne de Cantalès et à 16 
km d’Aurillac, maison de 120 m2 hab. RDC 
: séjour env. 42 m2 compr. salon / sam et 
cuis, terrasse, 2 ch, sdb et wc.- au 1er : 2 ch 
- Au ss : une buand, une cave et 2 gg - Une 
dépend. de 55 m2 - Une piscine.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LE ROUGET-PERS� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1424. , Maison T4 avec jardin : au 
RDC un séjour, une cuisine, une chaufferie, 
un wc et un garage. Au 1er étage vous trou-
verez 3 chambres dont une avec dressing 
et une salle d’eau. Huisserie double vitrage 
de 2015 et d’un chauffage au fioul

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 468	 148

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LE ROUGET-PERS� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1420. Maison d’env 140 m2 hab avec 
ascenseur et petit hangar et terrain attenant 
de 1209 m2 clôturé comprenant : - Au rdc : 2 
ch, une cuisine d’été (et buanderie), une sdb 
et wc, une chaufferie et un garage. - Au 1er 
étage : une cuisine, un séjour, 2 chambres, un 
bureau, une sdb et un wc

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 505	 110

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

□ Fenêtres

□ Baies coulissantes

□ Portes d'entrée

□ Volets

□ Portes de garage

□ Stores pergolas

□ Portails

□ Vérandas

04 71 43 25 88

Contactez votre spécialiste 

en menuiserie !

https://www.technimen.fr/
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MAURS� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1438. Maison de ville avec garage 
d’environ 64m2 hab: une buanderie / chauf-
ferie et un garage. une cuisine, un séjour, 
2 ch et une sdb avec wc. Chauffage : 
Chaudière Gaz de ville - Huisseries : 
Simple Vitrage - Assainissement : Collectif

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 361	 78

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MAURS� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1432. Maison avec jardin, idéale-
ment bien située de 70m2 habitable SS : un 
garage et 2 dégagements.1er étage : une 
pièce de vie, une cuisine, une SDB, un wc 
ind et 3 chambres. joli jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 59

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MAURS� 162 180 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 9 180 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1428. Maison d’hab d’env 
102 m2 hab sur 2 niveaux avec terrain 
attenant : Le 1er en rdj : un garage, 2 
chambres et un wc Le 2ème : une cui-
sine / un joli séjour avec poêle à bois, 
une sdb, un wc, 2 chambres.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 346	 41

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MAURS� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/807. Maison à vendre à 
Maurs dans le Cantal (15) : en plein 
centre ville, découvrez cette maison 
d’une surface habitable de 117 m2 
avec un beau terrain arboré et clôturé 
de 1865 m2. A visiter rapidement.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 419	 65

SELARL HENRI et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

MAURS� 217 300 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 12 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1419. MAURS, Jolie Maison 
d’env. 138 m2 habitable : une cuisine 
équipée, un salon / salle à manger 
avec cheminée donnant sur terrasse 
extérieure, un wc, un garage, 4 
chambres, une SDB et un wc.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 8

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

NAUCELLES� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-979769. NAUCELLES, sur ter-
rain de 551 m2, maison comprenant RDC 
2 chambres, W.C , cave/buanderie, cuisine 
d’été avec coin chaufferie, garage Etage 
W.C, cuisine donnant sur véranda, salon/
salle à manger, SDB, 2 chambres DPE F 
- Estimation des couts annuels d’énergie 
3130  € et 4300  € L...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 308	 96

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

PAILHEROLS� 137 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1981. A proximité de 
PAILHEROLS, jolie maison traditionnelle 
avec petite cour, comprenant pièce de 
vie, cuisine, cellier, 4 chambres, 1 bureau, 
1 SDB, 1 SDE et 2 W.C. 2 parcelles de 
terrain non attenantes complètent ce bien 
dont 1 avec piscine et garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 379	 12

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

SANSAC DE MARMIESSE
294 680 € 

278 000 € + honoraires de négociation : 16 680 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1427. Maison entièrement réno-
vée avec piscine, d’une grande pièce 
de vie, avec cuisine équipée, une salle à 
manger et salon. 3 chambres, dont une 
avec sdb et dress, deux chambres et une 
sdb. Garages. Chauff : insert à granulés 
/ Huisserie : double vitrage / Electricité : 
refaite après 2015

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 39

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - 
Mes BOYER, RIVIERE-LAVERGNE, 
ALRIVIE-VANTAL et LADOUX
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

ST ILLIDE� 68 900 € 
65 000 € + honoraires  

de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-975544. SAINT-ILLIDE, 
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
WC et salle d’eau). La toiture endommagée 
sera refaite début 2023. * Un bâtiment atte-
nant comprenant : - Au RDC : dégagement 
pouvant être aménagé en cuisine d’été, un 
espace avec cuve à fioul, chaufferie, accès 
maison d’à côté ; - A l’étage : une pièce de vie 
avec coin cuisine, salle d’eau, WC ; - A l’étage 
: mezzanine, une chambre. * Cour au-devant.
    DPE
 vierge

Me C. BESSE-SABATIER - 06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

DIENNE� 87 980 € 
83 000 € + honoraires de négociation : 4 980 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1101. CANTAL (15) DIENNE, dans 
lieudit. Bâtiment en pierres en cours de 
rénovation sur 2 niveaux. Travaux réalisés 
: porte de grange changée, poutres étage 
neuves, doile et couverture refaites, dalle 
béton sur la moitié du RDC, fosse septique 
récente. * 2 jardins à proximité immédiate.
    DPE
 vierge

Me C. BESSE-SABATIER - 06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

FERRIERES ST MARY
74 200 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. GB/1999. Ferrières-Saint-Mary, 20 min 
A75, maison entièrement rénovée proxi-
mité commerces comprenant : R.D.C.: 
garage, chaufferie, cave 1er étage: cui-
sine, salon-salle à manger accès jardin, 
2 chambres, sdb, wc, 2ème étage : 2 
chambres, sdb, grenier D.P.E. : en cours

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	347.16	104.15

GMT, notaires associés - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

FERRIERES ST MARY 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1066. CANTAL (15) FERRIÈRES-
SAINT-MARY * Une maison d’habitation 
composée de : - Au sous-sol : partie cave, 
chaufferie, débarras ; - Au RDC : entrée sur cui-
sine, salle à manger, petit salon, WC, salle de 
bains ; - A l’étage : palier, 3 chambres, 2 pièces 
à aménager en salle d’eau et WC, dégagement 
donnant accès sur le balcon ; - Combles au-
dessus. * Un garage non attenant, en face. * 
Un jardin non attenant à proximité.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 447	 141

Me C. BESSE-SABATIER - 06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

LA CHAPELLE D’ALAGNON
196 100 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Maison située à La Chapelle-
d’Alagnon dans le Cantal (15), elle 
se compose d’une partie habitable 
de 120m2 avec 2 chambres, 1 suite 
parentale, une salle de bain, un 
garage, une buanderie, une chauffe-
rie et d’une seconde partie indépen-
dante à rénover avec une chambre, 
un garage(idéal pour location). Sur 
le devant de la maison, une cour 
avec un balcon. fenêtres double 
vitrage PVC, tout à l’égout, toiture 
en ardoise.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

LAVEISSIERE� 84 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. ES/1973. RUE DU PEYRE 
ARSE - 5 min Le Lioran, ensemble 
immobilier, comprenant : -s/sol : 
cave, chaufferie, - R.D.C. : cuisine, 
bar, salle de restaurant -1er : appt : 
salon-sam, kitchenette, sdb, WC, 5 
chbres, -2e : 4 chbres, salle d’eau 
et WC, Beaux volumes à aménager. 
Gros oeuvre bon état.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LAVIGERIE� 53 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1899. LE BOURG - 
Lavigerie, 10 minutes site du 
Puy-Mary, maison à rénover com-
prenant : - R.D.C.: cuisine, salle à 
manger, salon, cellier, - 1er étage: 2 
chambres, sdb, wc, grenier combles, 
garage Terrain 500 m2

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 38 500 € 
36 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 6,94 % charge acquéreur

Maison à vendre Murat dans le 
Cantal (15). Entièrement à rénover, 
cette maison mitoyenne offre de 
beaux volumes. Sur deux niveaux, 
5 chambres, une cuisine, un 
séjour, une salle bain et un garage 
pour petite voiture. Tout à l’égout. 
Fenêtres simple vitrage. Combles 
aménageables.

SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

NEUSSARGUES EN PINATELLE
135 000 € (honoraires de négocia-

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